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افزایش تقاضای چین برای واردات نفت تهدیدی برای کمبود جهانی است؛

آژانس بین‌المللی انــرژی پیش‌بینی کــرد به دلیل 
احتمال افزایش مصرف نفت چیــن، جهان با کمبود 
نفت و افزایش قیمت این سوخت فسیلی روبه‌رو شود. 
به گزارش عصر ایران، همچنین این گزارش می‌گوید 
صادرات نفت روسیه به بالاترین میزان در یک سال اخیر 
رسیده است. مسکو در حال بازگشت به میزان صادرات 
قبل از حمله به اوکراین در اسفند 1400 )فوریه 2022( 
است. آژانس بین‌المللی انرژی در جدیدترین گزارش 
خود آمارهایی از وضعیت نفت جهان منتشــر کرد که 
بخش‌هایی از آن این‌گونه است: برآورد می‌شود تقاضای 
جهانی برای نفت در ســال جاری میلادی )2023( به 

رقم 102 میلیون بشکه در روز برسد.
همچنین آژانس هشدار داد تقاضای چین برای واردات 
نفت بیش از برآوردهای قبلی اســت و ممکن اســت 
تهدیدی برای نقص در عرضــه جهانی نفت و افزایش 

قیمت نفت باشد.
تقاضای نفت خام در چین در مارس گذشــته با ثبت 
رکورد بــه 16 میلیون بشــکه در روز رســید. چین 

دومین اقتصاد بزرگ جهان )بعــد از آمریکا(، دومین 
مصرف‌کننــده بزرگ نفت جهــان )بعــد از آمریکا( 
و بزرگ‌ترین واردکننــده بزرگ نفت جهان اســت. 
پیش‌بینی افزایش 1.2 میلیون بشــکه‌ای عرضه نفت 
خام در جهان در سال جاری میلادی که بیشترین سهم 
این افزایش تولید مربوط به امریکا و برزیل است. کاهش 
تولید برنامه‌ریزی‌شده اوپک پلاس به میزان 850 هزار 
بشــکه در روز از آوریل تا پایان سال جاری پیش‌بینی 
می‌شود. اوپک پلاس شامل کشــورهای عضو اوپک و 
روسیه است. پیش‌بینی تولید نفت جهان در سال جاری 
میلادی )2023( رقم 82.3 میلیون بشکه در روز است. 
به استناد این گزارش حجم نفت ذخیره‌شده در جهان 

به رقم 56 میلیون بشکه رسید.
همچنین صادرات نفت و مشــتقات نفتی روســیه به 
بالاترین حد بعد از آغاز حمله به روسیه در اسفند 1400 
تاکنون رسید یعنی 8.3 میلیون بشکه در روز. این رقم 
مربوط به آوریل 2023 است. تولید نفت خام روسیه هم 
در این ماه 9.6 میلیون بشکه در روز ثبت شد. صادرات 

نفت روســیه با افزایش 250 هزار بشکه در روز به 5.2 
میلیون بشکه در روز رسید که بیشترین رقم از ماه می 
2022 تاکنون است. چین و هند مشتری 80 درصد از 

صادرات نفت روسیه هستند. بد نیست بدانید صادرات 
نفت روسیه در مارس گذشته به بالاترین میزان از آوریل 

2020 تاکنون رسید. 
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3 اقتصاد
Economy قول مهم رئیس جمهور به ناشران: به زودی 

خبرهای خوشی خواهند شنید؛

قول اقتصادی درفرهنگی ترین 
رویداد

رئیس‌جمهور در روزهای برگزاری سی و چهارمین 
نمایشــگاه بین‌المللی کتاب تهران به مصلای امام 
خمینی )ره( رفــت و پای حرف‌هــا و دغدغه‌های 
ناشــران و فعالان حوزه کتاب و نشر نشست. سید 
ابراهیم رئیســی با حضور در مصلای امام خمینی 
)ره( تهران از غرفه‌های مختلف ســی و چهارمین 
نمایشــگاه بین‌المللی کتاب تهــران بازدید کرد و 
ناشران و فعالان حوزه نشر درباره دغدغه‌های حوزه 
کتاب با رئیس‌جمهور گفت‌وگــو کردند. »تأمین 
کاغذ با کیفیت و ارزان قیمت« از مهم‌ترین دغدغه‌ها 
و مطالبات فعالان حوزه نشر بود که رئیس‌جمهور 
با تشریح اقدامات دولت در این زمینه، اعلام کرد با 
توجه به امکانات کشور و تدابیری که اندیشیده شده، 
ناشران به زودی خبرهای خوشی در این خصوص 
خواهند شنید. رئیسی در گفت‌وگو با ناشران و فعالان 
حوزه کتاب با تاکید بر »پرهیز از غلبه ترجمه بر تألیف 
در حوزه نشر« به کارهای انجام شده توسط مؤلفین 
و ناشــرین حوزه کودک و نوجوان اشاره و تصریح 
کرد: همانطور که نسبت به تغذیه و سلامت جسمی 
کودکان و نوجوانان حساس هستیم، باید نسبت به 
سلامت فکری و اندیشه آنها نیز با حساسیت ویژه 
برنامه‌ریزی کنیم.»تولید محتوای مناسب و به‌روز 
برای ارتقای فکری و فرهنگی کودکان و نوجوانان«، 
»بهره‌گیری از اندیشه و خلاقیت نوجوانان و جوانان 
در تألیف و نگارش کتاب«، »همکاری وزارتخانه‌های 
فرهنگ و ارشاد و آموزش و پرورش با بخش خصوصی 
در انتشار کتاب‌های آموزنده برای کودک و نوجوان« 
و »توزیع مناسب و دسترسی آسان و ارزان مخاطبان 
و علاقه‌مندان به کتاب در اقصی نقاط کشور« از دیگر 
تأکیدات رییس جمهور در گفت‌وگو با ناشــران و 

فعالان حوزه کتاب بود.
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چین متقاضی 102 میلیون بشکه نفت در روز

اعتراف نیویورک تایمز به جنبش جهانی 
برای اجتناب از دلار

دوری از دلار روی دور تند

نسل فردا/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

چالش بدهی‌های موجب رجوع کشورهای به ازرهای 
جایگزین دلار شده است؛ به تدریج چنین معاملاتی 
به الگوهایی برای حرکت بین‌المللی گسترده، برای 

اجتناب از دلار تبدیل می‌شوند.
به استناد گزارش تحریریه، روزنامه نیویورک تایمز 
در گزارش جالبی به عواقب عدم افزایش سقف بدهی 
دولت آمریکا اشاره و اعلام کرد که ممکن است این 
بار کاهش ارزش دلار، از عواقــب عدم بازپرداخت 
بدهی‌های دولت آمریکا، در صــورت افزایش پیدا 

نکردن سقف بدهی‌های دولت باشد.
طبق این گزارش، عدم بازپرداخت بدهی‌ها توسط 
دولت آمریکا، می‌تواند وضعیــت دلار را به عنوان 
ارز ذخیره جهانی تهدید کنــد. در واقع، جمهوری 
خواهان کنگره بــا موضع‌گیری مخاطره آمیز خود 
در حال بازی رولت روســی، با برتر بودن آمریکا در 
سیستم مالی جهانی هســتند. موقعیتی ممتاز که 
سطح زندگی و نفوذ بین‌المللی آمریکایی‌ها را تحت 

تأثیر قرار خواهد داد.
مقاله نیویورک تایمز تاکید دارد که تنها ذینفعان 
عدم توانایی دولت بایدن برای بازپرداخت بدهی‌ها، 
دولت‌های متخاصم آمریکا مانند روســیه و چین 
خواهند بود. چین و روســیه سال‌هاست که تلاش 
کرده‌اند تا دلار را به عنوان ارز ذخیره جهانی از قدرت 

خلع کنند، اما تاکنون موفقیت ناچیزی داشته‌اند.
این واقعیت که بیشــتر تسویه حســاب‌های مالی 
بین‌المللی به دلار انجام می‌شود، درست همانطور 
که شبکه معاملات بین‌المللی سوئیفت، تحت سلطه 
ایالات متحده اســت و از آن طریــق، تحریم‌های 
اقتصادی واشنگتن علیه رژیم‌های متخاصم آمریکا 

را به یک تهدید واقعی تبدیل می‌کند.
نویســنده گزارش در پایان تاکید دارد که رهبری 
آمریکا به مدت ۷۵ سال تا حدی بر آنچه که بسیاری 
آن را امتیاز گزاف دلار می‌خوانند، تکیه کرده است 
ولی در ماه دسامبر، شی جین پینگ رئیس جمهور 
چین با محمد بن سلمان دیدار کرد و در مورد امکان 
تسویه صورتحساب نفت توسط چین، با یوان بحث 
کرد. در ماه مارس امسال هم، چین و برزیل توافق 
کردند که دلار را در تجارت دوجانبه کنار بگذارند. 
اگر ایالات متحده نتواند بدهی‌های خود را پرداخت 
کند، چنین معاملاتی می‌توانند به الگوهایی برای 
حرکت بین‌المللی گســترده، برای اجتناب از دلار 

تبدیل شوند.

خبر روز
یک گزینه جدید به قبض آب اضافه شد؛

جوانی جمعیت 4000 تومان
درج مبلغی با عنوان جوانی جمعیت در قبوض آب اضافه شــد. 

برخی این مبلغ را چهار هزار تومان عنوان کردند.
اخیراً در فضای مجازی مطلبی در حال انتشــار است که در آن 
عنوان شده در قبض آب مشترکان مبلغی با عنوان جوانی جمعیت 
اخذ می‌شود که برخی این مبلغ را چهار هزار تومان عنوان کردند.
برخی مشــترکان از درج مبلغی در قبض آب خود تحت عنوان 

»جوانی جمعیت« خبر دادند که این موضوع فقط برای مشترکان 
پرمصرف اعمال شده و براساس قانون حمایت از خانواده و جوانی 

جمعیت است.
اخیراً در فضای مجازی مطلبی در حال انتشــار است که در آن 
عنوان شده در قبض آب مشترکان مبلغی با عنوان جوانی جمعیت 
اخذ می‌شود که برخی این مبلغ را چهار هزار تومان عنوان کردند.

پیگیری‌ها از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور نشان می‌دهد، 
مبلغ و ردیف آن فقط در قبض مشترکان پر مصرف اعمال و درج 

شده و برای سایر مشترکان چنین موضوعی صحت ندارد.
بر اساس پیگیری‌ها در ماده ۷۲ قانون جوانی جمعیت آمده که 
دولت مکلف است جهت اجرای احکام این قانون بودجه لازم را در 
قوانین بودجه سنواتی و در ردیف‌های مشخص از محل درآمدهای 

ذیل برحسب نیاز تأمین و اختصاص دهد.
در بند »ر« تبصره یک ماده ۷۲ قانون جوانی جمعیت افزوده: ۱۰۰ 
درصد درآمد حاصل از افزایش هزار ریال )۱۰۰ تومانی( به ازای 

هر متر مکعب فروش آب شرب شهری مشترکان پرمصرف آب 
از طریق شرکت‌های آبفای شهری و به حساب خزانه واریز شود.

قانون حمایت از خانــواده و جوانی جمعیت در ســال ۱۴۰۰ از 
سوی مجلس به دولت ابلاغ شد تا برای سال ۱۴۰۱ اجرایی شود 
که مبلغ ۱۰۰ تومان به ازای هر متر مکعب آب از مشترکانی که 
بالای الگوهای تعیین شده مصرف دارند، بر اساس این قانون اخذ 
‌خواهد شــد و هم‌کنون در قبض آب مشــترکان پرمصرف درج

 شده است. 
منبع: ایرنا

 باشگاه فرهنگى ورزشــى فولاد مبارکه سپاهان درنظر دارد 
تعدادى لپ تاپ خریدارى نماید، لذا از کلیه فروشندگان واجد 
شرایط دعوت به عمل مى آید جهت دریافت فرم استعلام از روز  
چهارشــنبه 1402/2/27 لغایت روز سه شنبه 1402/03/02 به 
نشانى: خیابان آتشــگاه، جنب مجموعه تاریخى کوه آتشگاه، 
مجموعه فرهنگــى، تفریحى باغ فردوس، باشــگاه فرهنگى 
ورزشى فولاد مبارکه سپاهان، واحد خرید و کارپردازى مراجعه 
و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل دبیرخانه باشــگاه

 نمایند.

آگهى مناقصه

آگهى دعوت نوبت  دوم مجمع  عمومى   عادى سالیانه    شرکت تولیدي سفید پاك 
(سهامى خاص)  به شماره ثبت 3898 و شناسه ملى    10260250477

با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه مورخ  25 / 02 /1402 به علت به حد نصاب نرسیدن سهامداران تشکیل نگردید بدینوسیله 
از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه  مجمع عمومى عادى ســالیانه که در ساعت 8  مورخ   12 / 03 / 1402در محل    
اصفهان، دهستان کرارج ، روستا منطقه صنعتی صفه، خیابان شرکت وصاف ، خیابان جنب شهرك آزمایش ، پلاك 2 ، طبقه همکف، کدپستی 

8179135161 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه   :    
انتخاب بازرسان 

هیئت مدیره 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه   ( نوبت دوم ) شرکت مهر پویان اسپادانا  
(سهامى خاص )به شماره ثبت 24204وشناسه ملى 10260449970

 پیرو اگهى منتشره درروزنامه نسل فردا به شماره   7062   مورخ   1402/02/12نظر به اینکه مجمع عمومى عادى سالیانه ( نوبت اول) مورخ 1402/02/25شرکت  به علت عدم به حد 
نصاب نرسیدن سهامداران رسمیت نیافت ، جلسه  مجمع عمومى عادى سالیانه  ( نوبت دوم ) شرکت راس ساعت 10صبح روز دوشنبه    مورخ1402/03/08درمحل دفتر شرکت به 
آدرس: اصفهان، سپاهان شهر، بلوار غدیر ، ساختمان هفت نگین،  واحد H12برگزار مى گردد ،لذا از کلیه سهامداران دعوت میگرددراس ساعت مذکور درجلسه حضور به هم رسانند  .

دستور جلسه :
2-تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1401/12/29 و بودجه سال جارى شرکت  1-استماع گزارش هیئت مدیره وبازرسان    

4-انتخاب روزنامه رسمى شرکت  3-انتخاب بازرسین      
5-اتخاذ هرگونه تصمیم دیگرى که درصلاحیت این مجمع باشد .

هیئت مدیره شرکت مهر پویان اسپادانا 

تاریخ انتشار: 1402/2/27

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
 بدینوسیله از کلیه اعضا شرکت تعاونى مینیاتور و نقاش و میناسازان اصفهان به شماره ثبت 1407 دعوت 
به عمل آید که در روز شنبه  تاریخ 1402/3/27 راس ساعت 10:00 صبح جهت حضور در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده نوبت اول در محل قانونى دفتر شرکت تعاونى به آدرس: میدان امام، جنب عالى قاپو، دفتر شرکت 

تعاونى تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: تغییر ماده اساسنامه مربوط به درج آگهى هاى دعوت شرکت 

هیئت مدیره 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه  (نوبت اول ) شرکت فنى مهندسى
 کشاورزى سروناز پیروزان   (سهامى خاص )به شماره ثبت 49792وشناسه ملى 10260681988

بنا به تصویب هیئت مدیره و اساسنامه شرکت ،جلسه  مجمع عمومى عادى سالیانه  ( نوبت اول  ) شرکت راس ساعت11 صبح روز دوشنبه مورخ 
1402/03/08درمحل دفتر شرکت به آدرس: اصفهان، سپاهان شهر، بلوار غدیر، ساختمان هفت نگین، واحد H12برگزار مى گردد ،لذا خواهشمند 

است راس ساعت مذکور درجلسه حضور به هم رسانید .
دستور جلسه :

2-تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1401/12/29وبودجه سال جارى شرکت  1-استماع گزارش هیئت مدیره وبازرسان   
4-انتخاب روزنامه رسمى شرکت  3-انتخاب اعضاى هیئت مدیره و بازرسین   

5-اتخاذ هرگونه تصمیم دیگرى که درصلاحیت این مجمع باشد .
هیئت مدیره شرکت فنى مهندسى کشاورزى سرو ناز پیروزان 

تاریخ انتشار: 1402/02/27

 آگهى دعوت از بستانکاران شرکت جراحى محدود آمادگاه اصفهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 14280 و شناسه  ملى 10260352802 (نوبت دوم)

در اجراى ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت جراحى محدود آمادگاه اصفهان در حال تصفیه (سهامى خاص) به شماره 
ثبت 14280 و شناسه ملى 10260352802 که طى صورت جلسه مجمع عمومى فوق العاده تاریخ 1401/6/23 منحل گردید و آگهى انحلال آن در 
صفحه 116 روزنامه رسمى کشور به شماره 22689 مورخ 1401/11/17 درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از 
تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود را به مدیر تصفیه سمیرا کدخدایى انارکى به شماره ملى 1292860383  به نشانى: 

اصفهان، خیابان آمادگاه، بن بست بوعلى دو (شماره 21) کلینیک جراحى آمادگاه کدپستى 8144954783 مراجعه نمایند. 
*بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهد داشت. 

مدیر تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه 

آگهى دعوت شرکت پیشگامان ساز و کار برتر پارس 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 550786 

و شناسه ملى 14008798373 (نوبت اول)
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پیشگامان ساز و کار برتر پارس (سهامى خاص) به شماره 
ثبت 550786 و شناســه ملى 14008798373    دعوت مى شــود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در تاریخ 1402/3/8   ســاعت 10 صبح در  مرکز اصلى شرکت تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومى فوق العاده:

هیئت مدیره1-انحلال شرکت ، انتخاب مدیرتصفیه و محل تصفیه شرکت 

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

قـابل تـوجه شـرکت ها 
و موسسات خصوصى

فرهاد کلهر / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 چندی پیــش و با حکــم مدیرعامل شــرکت 
ســرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی )شستا( و تأیید 
کمیتــه تأیید صلاحیــت رگولاتوری، حســین 
ملازاده به مدیرعاملی شــرکت خدمات ارتباطی 

رایتل منصوب و جانشین یاسر رضاخواه شد. این 
اپراتور در دوران سه ســال و هشت ماهه مدیریت 
یاسر رضاخواه، توسعه شبکه زیرساخت و مناطق 
تحت پوشش، افزایش ســهم بازار، رشد درآمد و 
سود عملیاتی و ترافیک، انتخاب گروه‌های هدف 
فروش را تجربه کرد. حسین ملازاده که جایگزین 

یاســر رضاخواه در هیات مدیره اپراتور سوم تلفن 
همراه کشور شــد از هر دو معاون علمی و فناوری 
‌ریاست جمهوری در دولت سیزدهم، حکم انتصاب 

دارد. 
وی فروردین 1401 از ســوی ســورنا ستاری به 
دبیری ستاد توسعه فناوری‌های اقتصاد دیجیتال 
و هوشمندسازی معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری منصوب شــد و آذرماه سال گذشته، از 
سوی معاون جدید علمی و فناوری روح اله دهقانی 

فیروزآبادی حکم دبیری »ستاد تدوین سند ملی 
هوش مصنوعی« را دریافت کرد. 

با حکم مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی؛

حسین ملازاده مدیرعامل رایتل شد


